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

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 47,00 mq 54,00 mq 1 54,00 mq 2,70 m rialzato

Abitazione 39,00 mq 44,00 mq 1 44,00 mq 2,70 m primo

Cantina 49,00 mq 54,00 mq 0,6 32,40 mq 2,40 m interrato

Magazzino 12,25 mq 14,00 mq 0,75 10,50 mq 2,80 m terra

Giardino 275,00 mq 275,00 mq 0,05 13,75 mq 0,00 m terra
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Totale superficie convenzionale: 154,65 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 154,65 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 02/12/1986 al 26/02/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 729, Sub. 3
Categoria A7
Cl.5, Cons. 8 vani
Superficie catastale 170 mq
Rendita € 1.280,81
Piano S1 - T - P1
Graffato Particella 830

Dal 26/02/2002 al 22/10/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 729, Sub. 501
Categoria A7
Cl.5, Cons. 8 vani
Rendita € 1.280,82
Piano S1 - T - P1
Graffato Particella 830 Sub 501 e Sub 502

Dal 22/10/2004 al 28/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. ,, Fg. 12, Part. 729, Sub. 501
Categoria A7
Cl.5, Cons. 8 vani
Superficie catastale , mq
Rendita € 1.280,81
Piano S1 - T - P1
Graffato Particella 830 Sub 501 e Sub 502

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

12 729 501 A7 5 8 vani 170 mq 1280,81 
€

S1 - T - 
P1

Particella 
830 Sub 

501 e Sub 
502
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Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

STATO CONSERVATIVO

L'immobile si presenta con uno stato di conservazione mediocre. Esternamente ha problemi di intonaco da 
sistemare con alcuni ferri a vista e la tinteggiatura da completare. 

PARTI COMUNI

L'immobile in oggetto ha l'ingresso tramite cancello carrabile posizionato su strada privata traversa di Via 
Jenne. Ultimo cancello a destra prima dell'interruzione della strada con una catena.
La parte posteriore dell'immobile confina con Via Icaro senza avere accesso da questa strada.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Si tratta di una porzione trifamiliare di un fabbricato di maggior consistenza costruito in struttura mista di 
cemento armato e muratura, su tre livelli. 
L'altezza utile dei piani è di mt 2,70. I solai sono costruiti in laterocemento, la tamponatura in blocchetti di 
cemento.
Le finestre sono in alluminio con doppio vetro, le persiane sono alcune in ferro ed altre in legno in pessimo 
stato di manutenzione. Le porte interne e la porta d'ingresso sono in legno.
Il collegamento interno verticale è con la scala in muratura rivestita in granito.
I pavimenti ed i rivestimenti dei bagni e cucina sono in ceramica degli anni '80. La rifinitura dei muri interni ed 
esterni è con intonaco civile e tinteggiatura.
L'impianto elettrico è sfilabile ma non a norma. L'impianto di riscaldamento è con caldaia e termosifoni in 
alluminio in ogni ambiente funzionante con gpl attualmente scollegato e senza bombolone. L'impianto idraulico 
non è a norma.
L'immobile in oggetto occupa una porzione angolare con giardino.
Lo stato di manutenzione è mediocre.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile in oggetto è occupato dal figlio degli esecutati.

PROVENIENZE VENTENNALI
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Periodo Proprietà Atti

Atto di Compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Notaio Vittorio TERZI 26/02/2002 14404

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Roma2 01/03/2002 5706

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 26/02/2002 al 
16/11/2004

**** Omissis ****

Atto di Compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Notaio Massimo 
MARTELLA

16/11/2004 1976 1283
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